АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017                           № 78                   станица Октябрьская

О признании утратившими силу постановлений администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации»,  постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района:
- 21.07.2015 № 139 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Октябрьского  сельского поселения Крыловского района»;
- от 12.05.2017 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 21.07.2015 № 139 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Октябрьского  сельского поселения Крыловского района».
2.Системному администратору МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения А.Д. Сидорчевуразместить данное постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Октябрьского сельского
ПоселенияКрыловского района

Г.И.Копыт